責任者 住　所

氏  名

連絡先

体育施設を使用したいので、下記のとおり申請いたします。

グ ラ ウ ン ド

使 用 目 的

使 用 人 数 人

使 用 料 金 施設使用料 円 円

そ　の　他
必要な事項

教育委員会チェック欄　担当者

記

時　　分  ～　　時　　分

時　　分  ～　　時　　分

時　　分  ～　　時　　分

時　　分  ～　　時　　分

湯遊パークゲートボール場

長門町民体育館

湯遊パーク体育館

湯遊パーク総合グラウンド

古町テニスコート

湯遊パークテニスコート

長和町教育委員会様 団  体  名

照明使用料

午前・・・午前8時30分から正午まで　　　　午後・・・正午から午後5時まで

夜間・・・午後5時30分から午後9時30分まで

長和町体育施設使用許可申請書

使 用 日 時

月　　日（　　）午前・午後・夜間

月　　日（　　）午前・午後・夜間

月　　日（　　）午前・午後・夜間

月　　日（　　）午前・午後・夜間

体 育 館

テ ニ ス コ ート使 用 場 所

そ　の　他

令和　　年　　月　　日

ゲートボール場

湯遊パークマレットゴルフ場

長門町民体育館指導員室

使用する場所

をチェックし

てください。

長門町民体育館会議室

湯遊パークパターゴルフ場

大門屋内

Ａ面 柔道場Ｂ面

全面 半面

全面 半面

大門グラウンド 長久保グラウンド 古町グラウンド

Ａ面 Ｂ面

第１面 第２面 第３面 第４面

屋内 屋外

長久保屋内 古町屋内

剣道場